
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: pošlap c-butíejov ice.cz, wcb: \vn\v.c-budejo\ ice.cz, datová schránka: kjyb4>\

Magistrát města České Budějovice r n
Investiční odbor BESTPROJEKT s.r.o.
nám. Přemysla Otakara li. l/l Vrchlického 2899/31370 92 České Budčjovicc 76701 Kroměříž

IČO: 17729378 DIČ:

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail; Datum:
10/1590/2023 Čížek Ladislav Ing. 386 802 216 cizekl#c-budejovice.cz 05.09.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2023/100
Rekonstrukce fotbalového hřiště TJ Nové Hoděiovice

Na základě Vaší nabídky u Vás objednáváme zpracování Studie pro metodiku Design and Build na výše uvedenou
akci.

1“ geodetické prácer výkon činnosti autorského dozorur výkon činnosti koordinátora BOZP
1“ výkon činnosti technického dozoru stavebníka
1“ zajištění archeologického dozoru
F zajištění technické pomoci
P zpracování plánu BOZPr zpracování projektové dokumentace ve stupni F DÚR, F DSP, F dokumentace pro společné

územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, F PDPS, včetně zajištění veškeré
inženýrské činnosti

tv jinou činnost spočívající v. studie pro metodiku DesignandBuild

Celková cena dle této objednávky činí: 120 000,00 Kč bez DPH.

Datum/doba plnění: 20.10.2023 Jpříp. doplňte interval doby plnění]
Na faktuře uváděj*te naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

W Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze
01/2018), které jsou přílohou této objednávky.

F Smluvní strany si podmínky plněni5tétoobjednávky sjednávají následovně:
[specifikace podmínek].

Strana l i 2
Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 lil
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a,s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara 11.1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522,0800
IČ; 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: pošlap c-butíejov ice.cz, wcb: \vn\v.c-budejo\ ice.cz, datová schránka: kjyb4>\

Magistrát města České Budějovice 
Investiční odbor 
nám. Přemysla Otakara li. l/l 
370 92 České Budčjovicc

r n
BESTPROJEKT s.r.o.
Vrchlického 2899/31 
76701 Kroměříž 
IČO: 17729378 DIČ:

L
Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
10/1590/2023 Čížek Ladislav Ing. 386 802 216

E-mail;
cizekl#c-budejovice.cz

J
Datum:

05.09.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2023/100 

Rekonstrukce fotbalového hřiště TJ Nové Hoděiovice

Na základě Vaší nabídky u Vás objednáváme zpracování Studie pro metodiku Design and Build na výše uvedenou 
akci.

1“ geodetické práce 

r výkon činnosti autorského dozoru 

r výkon činnosti koordinátora BOZP 

1“ výkon činnosti technického dozoru stavebníka 

1“ zajištění archeologického dozoru 

F zajištění technické pomoci 

P zpracování plánu BOZP

r zpracování projektové dokumentace ve stupni F DÚR, F DSP, F dokumentace pro společné 

územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, F PDPS, včetně zajištění veškeré 
inženýrské činnosti

tv jinou činnost spočívající v. studie pro metodiku Design and Build

Celková cena dle této objednávky činí: 120 000,00 Kč bez DPH.

Datum/doba plnění: 20.10.2023 Jpříp. doplňte interval doby plnění]

Na faktuře uváděj*te naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

W Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze 
01/2018), které jsou přílohou této objednávky.

F Smluvní strany si podmínky plněni5této objednávky sjednávají následovně:

[specifikace podmínek].

Strana l i 2

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení:
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a,s.
nám. Přemysla Otakara 11.1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522,0800
IČ; 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Tel.: 386 801 lil 
Fax: 386 801 850



r Statutární město České Budějovice 
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
c-podatclna: postoj c-budejovtce.cz, wcb: tvvtn.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

OBJEDNÁVKA ě. OBJ/1120/2023/100

Akceptaci objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znfiní pozdčjších aktualizací), nařízeni Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči nčkterým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajinč 
(ve znéni pozdčjších aktualizaci) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. kvčtna 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a nčkterým představitelům Bčloruska (ve znční pozdčjších aktualizaci), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v tčehto sankčních 
seznamech.

S pozdravem

vedoucí odboru

  
DIČ: CZ17729378

Rozpočtové kryto A/Ú: 66008

Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II, ě. 1,2 
370 92 České Budějovice

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Tel: 386 801 lil 
Fax: 386 801 850



BESTPRO JEKT s.r.o.

BESTPROJEKT

STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE 

Ing. Petr Maroš -1. náměstek primátorky 

Nám. Přemysla Otakara II1/1 
37092 České Budějovice

Váš dopis zn Naše značka Vyřizuje Datum
   30.8.2023

Věc: Cenová nabídka na zpracování Studie pro metodiku Design and Build

Dobrý den pane náměstku,

s odkazem naši dnešní osobní schůzku Vám touto cestou předkládám cenovou nabídku na 

zpracování Studie pro metodiku zadání investičních výstavbových celků Design and Build (D&B), na akci 
„Rekonstrukce fotbalového hřiště TJ Nové Hodějovice

Obsahem Studie bude rekonstrukce stávajícího fotbalového hřiště s přírodním trávníkem na 

fotbalové hřiště s umělým travnatým povrchem (p.č. 3104/1 a 3104/3), včetně zřízení umělého LED 

osvětleni.

Cena STUDIE D&B : 120.000,- Kč bez DPH (145.200,- Kč vč. DPH)
Termín dodání : do 40 dnů od vystavení objednávky

Počet pare : 6 ks tištěných + lx elektronicky (pdf)

Věříme, že Vás naše nabídka zaujme a těšíme se na další spolupráci.

S úctou a pozdravem
Miroslav Vypušťák 
jednatel společnosti

Přílohy: 0

BESTPROJEKT s.r.o.
 2899/31 

  t  
 

Sídlo společnosti Vrchlického 2899/31, 767 01 Kroměříž fč 17729378, DIČ: CZ17729378
office@bestprojekt cz www bestprojekt. cz

’O&PoVlD* ioXltdRo i/á 4//ca




